Vzdelavacie a doskolovacie zariadenie
VS - Financie

Tatranska Lomnica

Tatranska Lomnica ¢. 128

059 60 Vysoké Tatry

Spréava o hodnoteni plnenia Gloh za rok 2019 vyplyvajucich
z ., Kontraktu uzatvoreného medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky
a Vzdelavacim a doskolovacim zariadenim VS — Financie Tatranska Lomnica na rok 2019

V Kontrakte na rok 2019 (dalej len ,Kontrakt) uzatvorenom diia 10. decembra 2018 medzi Ministerstvom

financii Slovenskej republiky (dalej len ,MF SR*) a Vzdeldvacim a doSkolovacim zariadenim VS - Financie
Tatranské Lomnica (dalej len ,VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica®“) podfa €l. Il. na obdobie od 1. januéra 2019
do 31. decembra 2019 bol v €l. lll., bod 3.1 stanoveny jeho predmet na:

a)

b)

zabezpedenie materialno-technického zazemia vzdelavania, odbornej pripravy a jazykovej pripravy
zamestnancov rezortu MF SR,

zabezpedenie materialno-technického zazemia odbornej pripravy a pracovnych aktivit organizovanych
MF SR pre zamestnancov Statnej spravy a

zabezpecenie oddychu a relaxacie zamestnancov rezortu MF SR.

V nadvéznosti na bod 3.2 ¢l. lll. Kontraktu, malo VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica v roku 2019

zrealizovat materialno-technické zabezpecenie 18 000 16zkodni takto:

a)

plnenie predmetu Kontraktu, uvedeného v ¢lanku Ill., ods. 3.1, pism. a) a b), bude VDZ VS - Financie
Tatranska Lomnica zabezpedovat pocas doby trvania Kontraktu v pracovnych diioch na zaklade pisomnych
poZiadaviek MF SR a organizcii rezortu MF SR adresovanych organizatormi  priamo
VDZ VS - Financie Tatransk& Lomnica,

v pripade volnych kapacit vo VDZ VS - Financie Tatranskd Lomnica, v sllade s uznesenim vlady SR
€. 344 zo dia 26. maja 2011, bude pinenie predmetu Kontraktu podia ¢l. lll.,, ods. 3.1, pism. a) a b),
VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica zabezpeCovat na zaklade pisomnych poZiadaviek adresovanych
MF SR a po vopred udelenom pisomnom sthlase MF SR, pokial nie je stanovené inak, aj pre ostatné
organy Statnej spravy,

plnenie predmetu Cinnosti podfa ¢l. Ill., ods. 3.1, pism. ¢) bude vo VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica
zabezpeéované v terminoch tomu urenych, t. j. v obdobi Skolskych prézdnin, Velkej noci a Silvestra
na zaklade pisomnych poZiadaviek osobného radu MF SR (pre zamestnancov MF SR, Uradu viadneho
auditu, ARDAL-u, DataCentra, Statnej pokladnice, VDZ VS - Financie Tatranskd Lomnica
apre zamestnancov MF CR) a na zéklade pisomnych poZiadaviek osobného Gradu Finanéného
riaditelstva SR,

pogas dni pracovného volna a pracovného pokoja (resp. pri volnych kapacitach vo VDZ VS - Financie
Tatranska Lomnica v priebehu pracovného tyzdnia), pinenie predmetu ¢innosti podla ¢l. Ill., ods. 3.1, pism.
¢), bude vo VDZ VS - Financie Tatranskd Lomnica zabezpe€ované na zaklade pisomnych poZiadaviek
zamestnancov rezortu MF SR adresovanych priamo VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica vyplnenim
prihldSky na stranke www.vdz-financie.sk (po zadani pristupového mena a hesla) a jej zaslanim online
na adresu recepcia@vdz-financie.sk.

Cena za plnenie predmetu Kontraktu uvedeného v é&lanku IIl., ods. 3.2, pism. a), ¢) ad) vychadza

z platného cennika ubytovacich, stravovacich a doplnkovych sluZieb VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica
na prislusny rok a schvaleného MF SR. V pripade ceny za pinenie predmetu Kontraktu uvedeného v ¢lanku llI.,
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ods. 3.2, pism. b), VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica, okrem vy3Sie uvedeného, bezodplatne prenajimalo
organom Statnej spravy, v stlade so zmluvou o prenajme podpisanej zastupcom orgénu Statnej spravy a Statutarnym
zastupcom VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica, vzdelavacie miestnosti s vybavenim.

V stlade s €l. IV. — Spdsob financovania bola ¢innost VDZ VS - Financie Tatransk& Lomnica financované
zo $tatneho rozpodtu v ramci rozpoctovej kapitoly MF SR.

Na zabezpeéenie predmetu Kontraktu podfa &l. IV., ods. 4.1, pism. a), bol schvaleny celkovy rozpocet
vydavkov vo vySke 1 438 287,00 EUR, z toho 340 000,00 EUR na kapitalove vydavky a 1 098 287,00 EUR na beZzné
vydavky. V podrobnejSej Specifikacii vydavkov, tvoriacej prilohu €. 3 ku Kontraktu bol na rok 2019 pre naSu
organizaciu stanoveny zavazny ukazovatel prijmov vo vySke 220 000,00 EUR. Poget zamestnancov organizécie bol
stanoveny na 28 osob.

Povodny rozpis vydavkovych ukazovatelov rozpoCtu organizacie na rok 2019 potrebnych na finanéné krytie
uloh vyplyvajlcich z pinenia predmetu Kontraktu podfa ¢l. IV., ods. 4.1, pism. b) bol v priebehu roka 2019 v stlade
s prijatymi rozpoCtovymi opatreniami spravcu kapitoly upravovany.

Dodatkom €. 1 ku Kontraktu na rok 2019 bol zmeneny &l IV., ods. 4.1, pism. a) Spdsob financovania.
Na zabezpeCenie predmetu Kontraktu vzmysle &l 1ll. ods. 3.2 boli stanovené rozpoCtové prostriedky
vo vySke 3294 461,05 EUR, ztoho 2132 179,05 EUR na kapitalové vydavky a1 162 282,00 EUR na beZzné
vydavky.

Dodatkom €. 2 ku Kontraktu na rok 2019 bol zmeneny &l IV., ods. 4.1, pism. a) Spdsob financovania.
Na zabezpeCenie predmetu Kontraktu vzmysle ¢l Ill. ods. 3.2, boli stanovené rozpoctové prostriedky
vo vySke 1 695 443,89 EUR, z toho 507 929,89 EUR na kapitalové vydavky a 1 187 514,00 EUR na beZné vydavky.
Zavazny ukazovatel prijmov bol upraveny na 255 000,00 EUR.

Za hodnotené obdobie, t. j. za rok 2019, VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica zrealizovalo
materialno-technické zabezpecenie vzdelavacich a rekreaénych aktivit rezortu v rozsahu 17 774 16Zkodni.

V' porovnani sods. 3.2, CElanku Ill. Kontraktu, ktory stanovil celkové zabezpeCenie v rozsahu
18 000 zrealizovanych 16Zkodni v roku 2019, to predstavovalo 98,74 %.

O Struktlre materialno-technického zabezpeCenia pinenia predmetu Kontraktu s ohladom na realizaciu
vzdelavacich aktivit rezortu MF SR a rekreaCnych aktivit rezortu MF SR a s ohladom na percento jeho pinenia,
hovori tabulka ¢. 1.

Tabulka €. 1
Plnenie predmetu Kontraktu za rok 2019 v I6zkodioch a percento jeho plnenia
Kontrakt Skutoénost’ % plnenia
PInenie za rok 2019 (pocet 16Zkodni) (pocet 16Zkodni) P
18 000 17774 98,74

V roku 2019 prebiehala vo Vzdelavacom a doskolovacom zariadeni VS - Financie Tatranska Lomnica
realizacia Styroch stavebnych diel, a to investiénych akcii:

(@]

. 34775 ,Rekonstrukcia silnoprudovych a slabopradovych rozvodov",
. 39361 ,Stavebné Upravy®,
= (. 35442 LRekonstrukcia ustredného kirenia“ a

(]
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= (. 34776 ,Rekonstrukcia fasady a vymena okien“,

Cast stavebnych ¢innosti bola realizovana za obmedzenej prevadzky a &ast po¢as Uplného uzatvorenia
organizacie. Z uvedenych ddvodov nebolo mozné zabezpeit pinenie Kontraktu na rok 2019 v zmysle bodu 3.2 €l. Il
Kontraktu v plnom rozsahu. Tykalo sa to nielen zabezpecenia materialno-technického zazemia vzdelavacich aktivit,
ktoré MF SR a organizécie rozpoCtovej kapitoly MF SR planovali vo VDZ VS - Financie Tatranskd Lomnica
zrealizovat, ale aj rekreaénych pobytov. Niektori organizatori vzdelavacich aktivit vyuZili ponuku organizacie
a presunuli si naplanované aktivity na iny termin v roku 2020. Zaujemcom o rekreacné pobyty boli taktieZ preloZzené
na iny termin, resp. bola im zruend ich predbezna rezervécia.

Pocet zrealizovanych 16zkodni za rok 2019 a percento plnenia Kontraktu v porovnani srokom 2018
zobrazuje tabulka €. 2.

Tabulka €. 2
Pocet 16zkodni a percento plnenia Kontraktu za rok 2019
v porovnani s plnenim Kontraktu za rok 2018
AMEITE Kontrakt na rok Skutocnost' v roku % olnenia
(pocet 16zkodni) (pocet 16zkodni) P
2018 2019 2018 2019 2018 2019
18 000 18 000 22 350 17774 124,17 98,74

Celkovy pocet zrealizovanych 16Zkodni v roku 2019 bol oproti roku 2018 niz&i o -4 576 16Zkodni,
¢o predstavuje pokles z celoroéného plnenia o -20,5 %. Stanoveny meratelny ukazovatel 18 000 16Zkodni nebol
vzmysle €l. lll. bod 3.2 Kontraktu na rok 2019 dosiahnuty z vy3Sie opisanych dévodov, kedy zariadenie pinilo
predmet Kontraktu obmedzene, resp. bolo Uplne uzatvorené, ato vtychto terminoch aztychto objektivnych
dovodov:

= 14.2.2019- 16.2.2019 (vykon sanitarnych ¢innosti pred jarnymi rekreaCnymi pobytmi),
25.3.2019 - 24.9.2019 (realiz&cia stavebného diela IA €. 34775 ,Rekonstrukcia silnoprudovych
a slaboprudovych rozvodov"),
14.4.2019 - 17.4.2019  (vykon sanitarnych Cinnosti pred velkono€nymi rekreanymi pobytmi),
30.4.2019 - 24.9.2019 (realiz&cia stavebnej Casti IA €. 39361 ,Stavebné upravy*),
6.6.2019- 3.9.2019 (realizicia stavebného diela IA ¢. 35442 ,Rekonstrukcia Ustredného kurenia®),
23.6.2019 - 29.6.2019 (celozavodné Cerpanie dovolenky, vykon sanitarnych €innosti, realizacia
udrziavacich a rekonstrukénych prac pred zaciatkom letnej sezony),
1.9.2019- 4.9.2019 (vykon sanitarnych Cinnosti po letnych prazdninéch),
17.11. 2019 - 26. 12. 2019 (realizacia stavebného diela A ¢. 34776 ,Rekonstrukcia fasady a vymena
okien®).

V priebehu roka 2019 bolo v organizacii mimo prevadzky, t. j. neobsadenych 10594 16zok, z toho
V mesiaci:

o februar2019 - 224 16Z0k
e marec 2019 - 119 16zok
e april 2019 - 836 16Zok
e M4 2019 - 706 16Zok
e jln2019 - 1 649 16Zok
e jul2019 - 1 369 I6Zok
e august 2019 - 888 16Zok
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e september 2019 - 563 16Zok
e november 2019 - 1 484 16Z0k
e december 2019 - 2 756 16Z0ok

V tabulke €. 3 je zaznamenany pocet navstevnikov VDZ VS - Financie Tatransk& Lomnica za rok 2019
v porovnani s rokom 2018 v €leneni na vzdeldvacie aktivity a rekreaéné pobyty.

Tabulka €. 3
Pocet ubytovanych tcastnikov vzdelavacich aktivit a rekreaénych pobytov
za rok 2019 v porovnani s rokom 2018
Mesiac Vzdelavacie aktivity Rekreaéné pobyty
Rok 2018 Rok 2019 Rozdiel Rok 2018 Rok 2019 Rozdiel

Januér 96 159 +63 606 520 -86
Februar 124 65 -59 436 399 -37
Marec 133 117 -16 517 498 -19
April 324 168 -156 323 369 +46
Maj 372 323 -49 446 372 -74
Jan 137 232 +95 316 211 -105
Jal 0 2 +2 403 223 -180
August 0 0 0 425 300 -125
September 306 329 +23 403 329 -74
Oktober 352 269 -83 515 468 -47
November 266 103 -163 352 232 -120
December 119 0 -119 276 83 -193
SPOLU 2229 1767 -462 5018 4004 -1014

Celkovy pocet ucastnikov vzdelavacich aktivit bol oproti roku 2018 niZ8i o -462 0séb. V porovnani s rokom
2018 bol zaznamenany aj pokles ucastnikov rekreanych pobytov, ato o -1 014 oséb. V roku 2019 organizécia,
vzhladom na vy$Sie uvedené ddvody, zaznamenala celkovy pokles poctu navstevnikov oproti roku 2018
0 -1476 osob.

Vzdelavacie a doskolovacie zariadenie VS — Financie Tatranska Lomnica disponovalo do 31. méja 2019
Standardnou 16Zkovou kapacitou 112 pevnych 16Zok. Od 1. jina 2019 sa kapacita pevnych I6Zok zniZila na 106.
Podla potreby je moznost zvySenia ubytovacej kapacity o 12 pristeliek a 6 detskych postielok.

Vzdelavacie aktivity boli realizované v dvoch vzdelavacich priestoroch, ktorych celkova kapacita je vhodna
pre 112 osbb. Velka kongresova miestnost ma kapacitu 82 miest +2 miesta pre lektorov, mala kongresova
miestnost 30 miest +2 miesta pre lektorov. V stlade s predmetom &innosti davala organizacia v roku 2019 prioritne
déraz na zabezpeCenie materialno-technického zdzemia vzdelavacich aktivit zamestnancov rezortu MF SR.
MnoZstvo a poCet UCastnikov tychto aktivit vychadza z potrieb a poZiadaviek organizatorov na ich realizaciu.
Ta je viazana nielen na pracovné dni, ale zaroven aj na pocet miest v oboch kongresovych miestnostiach,
ktorych vyuZzitie je podmienkou realizacie tychto vzdelavacich aktivit.

VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica nema moznost ovplyviiovat mnoZstvo vzdelavacich aktivit ani pocet
ich ucastnikov. Tieto kompetencie maju organizatori vzdelavacich aktivit, t. j. MF SR, organizacie rozpoCtovej
kapitoly MF SR a po suhlase zriadovatela organizécie, v stlade s plnenim uznesenia vlady SR ¢&. 344 z 26. méja
2011 k povinnosti vyuzivat UCelové zariadenia v majetku Statu na zabezpecenie aktivit ministerstiev, ich
podriadenych organizacii a ostatnych organov Statnej spravy, aj iné organizacie Statnej spravy, ktoré si realizaciu
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vzdeldvacich aktivit planuji. Nasledné materialno-technické zabezpecenie tychto vzdelavacich aktivit je predmetom
plnenia Kontraktu uzatvoreného medzi MF SR a VDZ VS - Financie Tatransk& Lomnica.

VSetky potvrdené poZiadavky organizatorov na zabezpeCenie materidlno-technického zazemia vzdelavacich
aktivit pre zamestnancov rezortu MF SR azamestnancov Statnej spravy boli Vzdelavacim a doSkofovacim
zariadenim VS - Financie Tatranska Lomnica v roku 2019 splnené.

Predmetom ¢innosti a hlavnym poslanim Vzdelavacieho a doSkolovacieho zariadenia VS - Financie
Tatransk& Lomnica (ako bolo spomenuté uz vysSie), vzmysle Zriadovacej listiny, Dodatku ¢. 1, ¢. 2 a¢. 3
k Zriadovacej listine a Kontraktu, ktory je kazdorogne uzatvarany medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky
a Vzdelavacim a doSkofovacim zariadenim VS - Financie Tatransk& Lomnica poCas doby jeho trvania, bolo
zabezpedenie materialno-technického zazemia vzdelavania, odbornej pripravy a jazykovej pripravy zamestnancov
rezortu MF SR, zabezpelenie materialno-technického zé&zemia odbornej pripravy a pracovnych aktivit,
organizovanych MF SR pre zamestnancov Statnej spravy a zabezpeCenie oddychu a relaxacie zamestnancov
rezortu MF SR.

Komplexna ¢&innost' organizacie bola v roku 2019 zamerana na zabezpeCenie vzdelavacich a odbornych
aktivit na pozadovanej Urovni s moznostou vyuzivania vSetkych uéebnych priestorov zariadenia vybavenych
potrebnym zariadenim a vytvorenim kvalitného ubytovacieho a stravovacieho zazemia a zabezpecenie oddychu
a relaxacie zamestnancov rezortu MF SR.

O vyuzitelnosti zariadenia za rok 2019 v poéte realizovanych l6zkodni a percentnej vyuZitelnosti [6zkove;
kapacity v ¢leneni podra jednotlivych mesiacov a v porovnani s rokom 2018 hovori nasledujuca tabulka €. 4.

Tabulka ¢. 4

Vyuzitelnost VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica v l6zkodfioch a percento vyuzitelnosti 16zkove;j kapacity
za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

Mesiac
2018 2019 2018 2019 2018 2019
Pocet 16zkodni 2199 1994 2 025 1991 2231 1943
% vyuzitePnosti * 63,34 57,43 64,57 63,49 64,26 55,96

Vyuzitelnost VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica v l6zkodfioch a percento vyuzitelnosti I6zkovej kapacity
za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

; V. V. VI.
Mesiac
2018 2019 2018 2019 2018 2019
Pocet 16zkodni 1442 1360 1945 1633 839 1000
% vyuzitePnosti * 42,92 40,48 56,02 47,03 **24.97 31,45
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VyuZitePnost VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica v 16zkodfioch a percento vyuzitelnosti 16zkovej kapacity
za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

; VII. VII. IX.
Mesiac
2018 2019 2018 2019 2018 2019
Pocet 16zkodni 2 855 1413 2831 1934 1638 1496
% vyuZitelnosti ** 82,23 43,00 81,54 58,86 48,75 47,04

Vyuzitelnost VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica v l6zkodfioch a percento vyuzitelnosti I6zkove;j kapacity
za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

; X. XI. XIl.
Mesiac
2018 2019 2018 2019 2018 2019

Pocet 16zkodni 1796 1729 1370 881 1179 400
% vyuzitelnosti ** 51,73 52,62 40,77 217,70 33,96 12,17
Vysvetlivky:
* % vyuzitelnosti I6zkovej kapacity = pomer |6zkodni (pocet obsadenych pevnych 16Zok x pocet prenocovani)

k nasobku poctu vSetkych 16zok, t. j. 112 a dni v danom mesiaci do 31. 5. 2019.
b % vyuzitelnosti I6zkovej kapacity = pomer |6zkodni (pocet obsadenych pevnych 16Zok x pocet prenocovani)

k nasobku poctu vetkych 16zok, t. j. 106 a dni v danom mesiaci od 1. 6. 2019.
Vyuzitelnost 16zkovej kapacity VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica za rok 2019 dosiahla 44,89 %.

V sledovanom obdobi, inapriek tomu, Ze organizacia nezabezpeCovala materialno-technické zazemie
vzdeldvacich arekreanych pobytov (z dévodov avterminoch uvedenych vinej Casti tejto hodnotiacej spravy)
vyuZzitie izbovej kapacity (t. j. vytazenost izieb) bolo 56,04 %.

Oba ukazovatele organizacia nevie ovplyvnit, kedZe pri vzdelavacich pobytoch si organizatori vzdelavacich
aktivit rozdelia ubytovaciu kapacitu sami a pri rekreanych pobytoch je zase rozdelenie navstevnikov do izieb
limitované rodinnymi vazbami. Podstatnym faktom vSak je nadalej skutognost, Zze organizacia, vzhfadom na to, Ze
disponuije iba dvomi vzdelavacimi priestormi, by aj pri vy3Som pocte U€astnikov vzdeldvacich aktivit, tymto nevedela
poskytnut priestory na vzdelavanie.

Organizacia bola vroku 2019 vyuzivana na rézne pracovné Ucely, ato na pracovné porady, Skolenia,
rokovania a pod. organizované MF SR, organizéciami rozpoctovej kapitoly MF SR a inymi subjektmi Statnej spravy
v stlade s plnenim vy&Sie citovaného uznesenia viady SR €. 344 zo diia 26. maja 2011.

Z pohladu sociélnej politiky bolo vroku 2019 zariadenie vyuZivané zamestnancami rezortu MF SR
a ich rodinnymi prislusnikmi na rekreacné a rekondicné ucely v stlade s €l. lll., ods. 3.1, pism. ¢) Kontraktu.

V sllade s poziadavkami zriadovatela a organizatorov nerezortnych vzdelavacich aktivit, v pripade volnych
kapacit, poskytovalo VDZ VS - Financie Tatransk& Lomnica svoje sluzby aj inym organizicidm Stétnej spravy.
Podrobny prehlad vyuzivania VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica zamestnancami MF SR, zamestnancami nim
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riadenych organizécii a inymi organizaciami Statnej spravy v leneni na vzdeldvacie arekreané aktivity tvoria
prilohy €. 1 a 2 tejto hodnotiacej spravy.

VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica malo podra prilohy €. 1 ku Kontraktu na rok 2019 stanovené prijmy
vo vySke 220 000,00 EUR. Rozpoctovym opatrenim &. MF/011026/2019-221 zo dfa 13. decembra 2019 spravca
rozpoctovej kapitoly MF SR upravil naSej organizacii zavazny ukazovatel — prijmy o +35 000,00 EUR na celkovu
vySku 255 000,00 EUR.

Prijmy boli vo VDZ VS - Financie Tatransk& Lomnica v roku 2019 tvorené prevaZzne z platieb za pinenie
predmetu Kontraktu vzmysle €l. Ill., ods. 3.1, pism. a), b) ac), t. j. z platieb za poskytnuté sluzby suvisiace
s realizaciou materialno — technického zabezpecenia vzdelavacich a rekreaénych aktivit pracovnikov rezortu MF SR,
ich rodinnych prisludnikov a taktieZ ostatnych zamestnancov verejnej spravy. Za rok 2019 prijmy dosiahli
vySku 258 779,66 EUR.

V men3ej miere boli prijmy VDZ VS - Financie Tatranskd Lomnica tvorené v roku 2019 aj inymi prijmami,
ktoré st uvedené v polozke 290 — Iné nedafové prijmy, ato vo vySke 49,50 EUR za odber a likvidaciu pouZzitého
rastlinného oleja.

Zéavézny ukazovatel — prijmy, organizacia v roku 2019 naplnila vo vySke 258 829,16 EUR, ¢o predstavovalo
101,50 %-neé plnenie rozpoctovanych prijmov roku 2019.

VDZ VS - Financie Tatranskd Lomnica v priebehu roka 2019 podia €l. V., ods. 5.2 Kontraktu, riadne
a v stanovenych terminoch zabezpecovalo pinenie predmetu Kontraktu uvedeného v €l. Il

Z podrobného tabulkového prehfadu plnenia rozpoctu, zobrazeného v prilohe €. 3 tejto hodnotiacej spravy,
je zremé, Ze VDZ VS - Financie Tatranskd Lomnica vo vydavkovej casti Cerpanim rozpoCtu
vo vySke 1695 359,93 EUR, Co predstavuje 100,00 % z upraveného rozpoCtu 1695 443,89 EUR, neprekroCilo
v roku 2019 Ziaden zavazny ukazovatel, &im naplnilo ¢l. V., ods. 5.2, pism. b) Kontraktu. Cerpanie kapitalovych
vydavkov predstavovalo sumu 507 929,89 EUR, €o zupraveného rozpoCtu 507 929,89 EUR predstavovalo
100,00 %. Bezneé vydavky boli vroku 2019 Cerpané vo vySke 1187 430,04 EUR, ¢o z upraveného rozpoctu
1187 514,00 EUR predstavovalo 99,99 %.

V priebehu roka 2019 neboli organizaciou erpané ziadne tuzemské Gvery, pdzicky a ani navratné finanéné
vypomoci (organizacia nemala ani prijmy ztakychto transakcii), aztohto dbvodu neboli za tymto Ucelom
realizované ani vydavkové operacie.

V sllade s €l. VI., ods. 6.2 Kontraktu, organizacia v uréenom termine predlozila generalnemu tajomnikovi
sluZzobného dradu MF SR ,Sprévu o hodnoteni plnenia predmetu Kontraktu za rok 2018".

Text Kontraktu, vsulade sél. VII., ods. 7.1 Kontraktu, bol zverejneny vtermine do 30. 1. 2019
na internetovej strdnke MF SR aj na internetovej stranke organizacie www.vdz-financie.sk.

Prilohy ¢.1- 3

Tatranska Lomnica 10. februara 2020

Spracovala: Mgr. Helena Jakubcakovéa
veduca ekonomickeého a personélineho Useku

Ing. Dagmar TeSliarova
riaditelka organizacie

Sprava o hodnoteni plnenia Gloh za rok 2019, vyplyvajlcich
z Kontraktu, uzatvoreného medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky a
Vzdelavacim a doSkolovacim zariadenim VS - Financie Tatranska Lomnica na rok 2019*
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Priloha €. 1 k Sprave o hodnoteni plnenia tloh za rok 2019 vyplyvajdcich z ,Kontraktu na rok 2019"

Stav vyuZitia VDZ VS - Financie Tatranskd Lomnica vzdelavacimi akciami v [6zkodiioch

a percentuélny podiel na celkovom vyuZiti za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

l. Il. M.
2018 % [2019] % [2018] % [2019] % [2018] % [2019] %
REZORTNI
zamestnanci 1211|7757 | 155]50,16 512713 - 27| 16,66 78| 38,05
MF SR ostatni 1| 0,64 1| 032 - - - 8| 49 39| 19,02
spolu 122|78,21| 156 |50,48 51|2713| - - 35(21,60| 117 34,15
zamestnanci 34121,79 66 | 21,36 53| 28,19 36 |35,64| 127 78,40 88 | 42,93
FR SR ostatni - - - - - - - - - - - -
spolu 34| 21,79 66 | 21,36 53| 28,19 36| 35,64 | 127 78,40 88 | 42,93
zamestnanci - - 3211032 | - - 282772 - - - -
UVA ostatni - - - - - - - - -
spolu - - 32(10,32| - - 28 (27,72 | - - - -
zamestnanci - - - - - - - - -
STATNA POKLADNICA ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - -
MF CR ostatnf - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - -
ARDAL ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci 155|99,36| 253|81,88| 104 |55,32 64|63,36| 154|9506| 205| 100
SPOLU REZORTNI ostatni 1] 0,64 1] 032 - - - - 8| 494| - -
spolu 156 | 100| 254|82,20| 104 |55,32 64 |63,36| 162| 100| 205| 100
MIMOREZORTNI
Urad pp_dpre_dsedu v_Iany_ SR pre i i 84| 4a68| - i i
Investicie a informatizaciu
Puncovy Urad - - 55|17,80| - - - - -
Ministerstvo Zivotného prostredia SR - - - - - 37| 36,64 - -
SPOLU MIMOREZORTNI - - 55| 17,80 84 | 44,68 37| 36,64 - -
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 156| 100| 309| 100| 188| 100| 101| 100| 162| 100| 205| 100

Sprava o hodnoteni plnenia Gloh za rok 2019, vyplyvajlcich
z Kontraktu, uzatvoreného medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky a

Vzdelavacim a doskolovacim zariadenim VS - Financie Tatranska Lomnica na rok 2019"
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Stav vyuZitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica vzdelavacimi akciami v [6zkodiioch

a percentudlny podiel na celkovom vyuZiti za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

V. V. VI.
2018 % [2019| % [2018| % [2019| % [2018| % 2019 | %
REZORTN
zamestnanci 1393089 - - 306 | 53,40 | 139 27,63 8| 548| 171[4171
MF SR ostatni - - - - - - - - - -
spolu 139130,89| - - 306 | 53,40 | 139 |27,63 8| 548| 171|417
zamestnanci 152 33,78 | 146|73,00| 155|27,05| 260 51,69 50 | 34,25 4811171
FR SR ostatni 12| 2,67 12| 6,00 - - - - 4| 2,74 - -
spolu 164 | 36,45| 158| 79,00 155|27,05| 2605169 54| 36,99 4811171
zamestnanci 6| 133 - - 42| 7,33 61| 12,13 845753 1142780
UVA ostatni - - - - - - - - - -
spolu 6| 133 - - 42| 7,33 611213 845753 1142780
zamestnanci - - - - - - - - - -
STATNA POKLADNICA ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - -
MF CR ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - -
ARDAL ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci 297 /66,00 146)|73,00] 503|87,78| 460|91,45| 142]|97,26| 333]81,22
SPOLU REZORTNi ostatni 12| 2,67 12| 6,00 - - - - 4| 2,74 - -
spolu 309 | 68,67| 158|79,00] 503|87,78| 460|9145| 146| 100| 333|81,22
MIMOREZORTNI
Urad podpredsedu vlady SR pre 50 1111| 42|2100| - : - | 2] se
investicie a informatizaciu
Ministerstvo prace, soc. veci arodiny SR | - - - 12| 2,39 - -
Ministerstvo dopravy a vystavby SR - - - 3| 0,60 - -
Ministerstvo pddohospodarstva SR - - - - 6| 1,19 - -
Ministerstvo vnutra SR - - 70| 12,22 9 1,79 - -
Ministerstvo zdravotnictva SR - - - 3| 0,60 - -
Spréava Statnych hmotnych rezerv SR - - - 6| 1,19 - -
Zilinsky samospravny kraj - - - 41 0,79 - - -
Zelezniéna spoloénost’ Slovensko 91| 20,22 - - - - 54| 13,17
SPOLU MIMOREZORTNI 141 31,33 42| 21,00 70 | 12,22 43| 8,55 - 77| 18,78
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 450 100| 200| 100( 573| 100 503| 100| 146( 100| 410( 100

Sprava o hodnoteni plnenia Gloh za rok 2019, vyplyvajlcich
z Kontraktu, uzatvoreného medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky a

Vzdelavacim a doskolovacim zariadenim VS - Financie Tatranska Lomnica na rok 2019"
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Stav vyuZitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica vzdelavacimi akciami v [6zkodiioch

a percentudlny podiel na celkovom vyuZiti za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

VII. VIII. IX.
2018 % [2019| % [2018| % [2019| % [2018| % 2019 | %
REZORTN
zamestnanci - - - - - 91|17,17| 211 33,65
MF SR ostatni - - - - - - -
spolu - - - - - - 91|17,17| 211] 33,65
zamestnanci - - - 146 | 27,55 54| 8,61
FR SR ostatni - - - - -
spolu - - - - - - 146 | 27,55 67| 10,68
zamestnanci - - - 213140,19| 288 45,93
UVA ostatni - - - - - 1| 0,16
spolu - - - - - - 213 40,19 | 289 | 46,09
zamestnanci - - - - - - -
STATNA POKLADNICA ostatni - - - - -
spolu - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - -
MF CR ostatni - - - - -
spolu - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - -
ARDAL ostatni - - - - -
spolu - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - - - -
spolu - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - 80| 15,09 51| 813
MINCOVNA KREMNICA ostatni - - - - - - -
spolu - - - - - - 80| 15,09 51| 813
zamestnanci - - - - - - - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni 115000 - - - - -
spolu 1/50,00| - - - - - - - -
zamestnanci - - - - 530| 100| 604] 96,33
SPOLU REZORTNiI ostatni 115000 - - - - - 14| 2,23
spolu - 1150,00| - - - - 530| 100| 6189856
MIMOREZORTNI
Ministerstvo zahraniénych veci 1150001 - ) i i i
A europskych zalezitosti SR ’
Ministerstvo prace, socialnych veci
. - - - - 2| 032
arodiny SR
Ministerstvo dopravy a vystavby SR - - - - 1| 0,16
Ministerstvo pddohospodarstva a rozvoja
lin - - - - 2| 032
vidieka SR
Ministerstvo kultary SR - - - - 1| 0,16
Spréva Statnych hmotnych rezerv SR - - - - 1| 0,16
Socialna poistovia - - - - 1| 0,16
Obec Malinova - - - - - 1| 0,16
SPOLU MIMOREZORTNI 1|{5000| - - - - 9| 144
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 2| 100| - - - - 530 100| 627 100

Sprava o hodnoteni plnenia Gloh za rok 2019, vyplyvajlcich
z Kontraktu, uzatvoreného medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky a

Vzdelavacim a doskolovacim zariadenim VS - Financie Tatranska Lomnica na rok 2019"
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Stav vyuZitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica vzdelavacimi akciami v [6zkodiioch

a percentudlny podiel na celkovom vyuZiti za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

X. XI. XIl.
2018 % [2019| % [2018| % [2019| % [2018| % 2019 | %
REZORTN
zamestnanci 81[17,92| 113 | 23,01 | 127)26,75 20| 12,58 - -
MF SR ostatni - - - - - - - - - -
spolu 81|17,92| 113 | 23,01 | 127]26,75 201258 | - - - -
zamestnanci 2891|6394 | 204|4155| 207|4358| 117|7358| 124| 100| -
FR SR ostatni 40| 8,85 12| 2,44 44| 9,26 2211384 - - -
spolu 331|72,79| 216|4399| 251|52,84| 139|8742| 124| 100| - -
zamestnanci 8| 1,77 108 | 22,00 641347 - - - - -
UVA ostatni - - - - - - - - -
spolu 8| 1,71| 108 | 22,00 64| 1347 | - - - - - -
zamestnanci 50 111 12| 244 8| 168 - - -
STATNA POKLADNICA ostatni - - - - - - - - -
spolu 5| 111 12| 244 8| 168| - - - - - -
zamestnanci - - - - - - - - -
MF CR ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci 2| 044 6| 122 - - - -
ARDAL ostatni - - - - - - - -
spolu 2| 0,44 6| 122 - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci 425]94,03| 443]90,22| 406|8548| 137|86,16| 124| 100| -
SPOLU REZORTNI ostatni - - 12| 244 44 | 926 | 22 |1384| - - -
spolu 425]94,03| 455]192,67| 450|94,74| 159| 100| 124| 100| - -
MIMOREZORTNI
Urad podpredsedu vlady SR pre
) s e - - 41 081 - - - -
investicie a informatizaciu
Ministerstvo prace, soc. veci arodiny SR | - - 4 081| - - - -
Ministerstvo dopravy a vystavby SR - - 41 081 6 1,27 - - -
Ministerstvo pddohospodarstva SR - - 8| 163| - - - -
Ministerstvo kultary SR - - 4 081| - - - - -
Ministerstvo spravodlivosti - - 8| 168| - - -
Slovenska inSpekcia Zivotného i i 8| 168| - i i
prostredia
Ministerstvo zahraniénych veci
. 1o - - 3| 063] - - -
a europskych zéleZitosti
Spréva Statnych hmotnych rezerv SR - - 4 081| - - - -
Socialna poistoviia - - 4| 081| - - - -
Obec Malinova - - 4| 081 - - - -
Zelezniéna spoloénost Slovensko 27| 5,97 - . - . . .
SPOLU MIMOREZORTNI 27| 597 36| 7,33 25| 526| - - -
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 452 | 100| 491| 100| 475| 100| 159| 100| 124| 100| - -

Vzdelavacim a doskolovacim zariadenim VS - Financie Tatranska Lomnica na rok 2019"

Sprava o hodnoteni plnenia Gloh za rok 2019, vyplyvajlcich
z Kontraktu, uzatvoreného medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky a
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Priloha €. 2 k Sprave o hodnoteni plnenia tloh za rok 2019 vyplyvajdcich z ,Kontraktu na rok 2019"

Stav vyuZitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodiioch

a percentudlny podiel na celkovom vyuZiti za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

2018 % [2019] %

2018 | % [2019] %

2018 | % [2019] %

REZORTNI
zamestnanci 321(15,72| 304|18,04| 178| 9,69| 232|12,27| 382|1846| 205]|11,80
MF SR ostatni 188| 9,20| 180|10,68| 112| 6,10| 144| 7,62| 212|10,25| 168| 9,66
spolu 509 24,92 | 484|28,72| 290|15,79| 376|19,89| 594 |2871| 2373|2146
zamestnanci 8344082 | 662|39,29| 908|49,43| 892|47,19| 888|4292| 813]| 46,78
FR SR ostatni 3201566 | 299|17,75| 226|12,30| 165| 8,73| 241|1165| 280 16,11
spolu 1154 |56,48| 961|57,04|1134|61,73|1057|55,92|1129|54,57| 1093 | 62,89
zamestnanci 184| 9,10| 118| 7,00| 132| 7,19| 278|14,71| 150| 7,25 67| 3,86
UVA ostatni 43| 2,11 32| 1,90 68| 3,70 45| 2,38 65| 3,14 20| 1,15
spolu 22711121 | 150| 8,90| 200|10,89| 323|17,09| 215| 10,36 87| 5,01
zamestnanci 38| 1,86 6| 0,36 35| 1,90 3| 016 - - 6| 0,34
STATNA POKLADNICA ostatni - - 2] 012 - - 15| 0,79 - - -
spolu 38| 1,86 8| 048 35| 1,90 18| 095| - - 6| 034
zamestnanci - - - - - - - - - - -
MF CR ostatnf - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci 25| 1,22 22| 1,30 - - 4| 0,19 6| 0,34
MINCOVNA KREMNICA ostatni 10| 0,49 5/ 030| - - 41 0,19| - -
spolu 12| 0,59 27| 160| - - - - 8| 0,38 6| 034
zamestnanci 12| 0,59 16| 0,95| - 17| 090| - - 4| 0,23
ARDAL ostatni - - - - - 3| 0,16 - - -
spolu 12| 0,59 16| 095| - - 20| 1,06| - - 4| 0,23
zamestnanci - - - - - - - - 10| 0,58
EXIM BANKA ostatni - - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - 10| 0,58
zamestnanci - - - - - - - - 2| 00| - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni 30| 1,47 24| 1,42 93| 5,06 64| 3,39 67| 3,24 67| 3,86
spolu 30| 1,47 24| 1,42 93| 5,06 64| 3,39 69| 3,34 67| 3,86
zamestnanci | 1416|69,31|1127|66,94| 1253 |68,21| 1422|7524 |1426|68,92| 1111 63,96
SPOLU REZORTNI ostatni 5912893 | 542|32,17| 499|27,16| 436|23,06| 589|2847| 535]|30,78
spolu 2007 (98,24 | 1670|99,11 (1752 | 95,37 | 1858 | 98,30 | 2015 | 97,39 | 1646 | 94,71
MIMOREZORTNI
Urad podpredsedu viady SR pre 36| 176| 15| 089| 85| 463| 18| 095| 54| 261| 91| 523
investicie a informatizaciu
Ministerstvo Zivotného prostredia SR - - - 141 0,74 - - -
Ministerstvo hospodarstva SR - - - - - - - - 1| 0,06
SPOLU MIMOREZORTNI 36| 1,76 15| 0,89 85| 4,63 32| 1,69 54| 2,61 92| 5,29
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 2043| 100(1685| 100|1837| 100|1890| 100|2069| 100|1738| 100

Sprava o hodnoteni plnenia Gloh za rok 2019, vyplyvajlcich
z Kontraktu, uzatvoreného medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky a
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Stav vyuZitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodiioch

a percentudlny podiel na celkovom vyuZiti za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

IV. V. VI.
2018 % [2019| % [2018| % [2019| % [2018| % 2019 | %
REZORTN
zamestnanci 14711482 | 160|13,80| 175|12,75| 105| 9,29 57| 8,22 811 13,73
MF SR ostatni 78| 7,86| 100| 8,62 83| 6,05 67| 5,93 39| 5,63 55| 9,32
spolu 225|22,68| 260|2241| 258]|18,80| 172 | 15,22 96 | 13,85| 136 | 23,05
zamestnanci 439|4425| 380|32,76| 516|37,61| 429|3796| 368|53,10| 264 |44,75
FR SR ostatni 178 17,94| 1581|1362 | 322|2347| 292|2584| 136|19,63 90 | 15,25
spolu 617 62,19 | 538|46,38| 838|61,08| 721|63,80| 504|7273| 354|60,00
zamestnanci 85| 857| 108| 9,31 90| 6,56 74| 6,55 22| 3,17 23| 3,90
UVA ostatni 21| 2,12 75| 6,47 27| 1,97 46 | 4,07 18| 2,60 15| 2,54
spolu 106 | 10,69 | 183|1578| 117| 853| 120 10,62 40| 5,77 38| 6,44
zamestnanci 15| 151 42| 3,62 14| 1,02 18| 159| - - 5| 0,85
STATNA POKLADNICA ostatni - - - - 8| 058 - - - 7] 1,19
spolu 15| 151 42| 3,62 22| 1,60 18| 159| - - 12| 2,04
zamestnanci - - - - - - - - 2| 0,29 6| 1,02
MF CR ostatni - - - - - - - -
spolu - - - - - - - - 2| 0,29 6| 1,02
zamestnanci - - - - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci 8| 081 22| 1,89 64| 4,67 30| 2,65 9| 1,30 20| 3,39
MINCOVNA KREMNICA ostatni - - 20| 1,72 14| 1,02 25| 2,22 3] 043] - -
spolu 8| 0,81 42| 3,61 78| 5,69 55| 4,87 12| 1,73 20| 3,39
zamestnanci - - 5| 0,43 28| 2,05| - - - - - -
ARDAL ostatni - - 5| 0,43 12| 0,87 - - -
spolu - - 10| 0,86 40| 2,92| - - - - - -
zamestnanci - - 17| 147 - - - - 6| 1,02
EXIM BANKA ostatni - - - - - - - - -
spolu - - 17| 147 - - - - - - 6| 1,02
zamestnanci - - - - - - - - - - - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni 9| 0,91 14| 1,20 19| 1,38 35| 3,10 4] 0,58 8| 1,36
spolu 9| 0,91 14| 1,20 19| 1,38 35| 3,10 4| 0,58 8| 1,36
zamestnanci 694|69,96| 734|63,28| 887|6466| 656|5805| 458|66,08| 399|67,63
SPOLU REZORTNI ostatni 286 | 28,83 | 372|32,06| 485|3534| 465|41,15| 202|2887| 175]| 29,66
spolu 980 98,79 | 1106 | 95,34 | 1372| 100|1121|99,20| 658|94,95| 574|97,29
MIMOREZORTNI
Urad podpredsedu viady SR pre 12| 121 54| 46| - o 080 35| 505| 16| 2,71
Investicie a informatizaciu
SPOLU MIMOREZORTNI 12| 1,21 54| 466 - 9| 0,80 35| 5,05 16| 2,71
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 992| 100|1160| 100|1372| 100|1130| 100| 693| 100| 590| 100

Sprava o hodnoteni plnenia Gloh za rok 2019, vyplyvajlcich
z Kontraktu, uzatvoreného medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky a
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Stav vyuZitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodiioch

a percentudlny podiel na celkovom vyuZiti za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

VII. VIII. IX.
2018 % [2019| % [2018| % [2019| % [2018| % 2019 | %
REZORTN
zamestnanci 601|21,05| 461|32,67| 564|1992| 493| 25,49 86| 7,76| 136 15,65
MF SR ostatni 217| 760| 221|1566| 260| 9,18| 399 | 20,63 57| 5,15 89| 10,24
spolu 818|28,65| 682|48,33| 824|29,10| 892|46,12| 143|1291| 225| 25,89
zamestnanci | 1253 | 43,89 98| 6,95|1182|41,75| 475|2456| 519|46,84| 330| 37,97
FR SR ostatni 185| 6,48 14| 099| 234| 8,27| 185| 957| 226|20,40| 1541772
spolu 1438|50,37 | 112| 7,94|1416|50,02| 660 |34,13| 745|67,24| 481|55,35
zamestnanci 217| 7,60| 292|20,70| 229| 8,09| 157| 8,12 22| 1,99 68| 7,82
UVA ostatni 148 | 5,19 99| 7,02 69| 2,44 61| 3,15 15| 1,35 27| 3,10
spolu 365| 12,79 | 391|27,72| 1298|1053 | 218| 11,27 37| 3,34 94 | 10,92
zamestnanci 63| 2,20 14| 0,99 79| 2,79 32| 1,65 49| 4,42 - -
STATNA POKLADNICA ostatni 35| 1,23| 28| 198| 43| 1,52 13| 067| 32| 289| -
spolu 98| 3,43 42| 297| 122| 431 45| 2,33 81| 731| - -
zamestnanci 26| 091 - - 35| 1,24 - - - - -
MF CR ostatni - - - - - - -
spolu 26| 091| - - 35| 124| - - - - - -
zamestnanci - - 8| 057 - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - 8| 057| - - - -
spolu - - 16| 1,14 - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - - 27| 2,44 19| 2,18
MINCOVNA KREMNICA ostatni - - - - 14| 1,26 22| 2,53
spolu - - - - - - - - 41| 3,70 41| 471
zamestnanci - - 75| 2,65 32| 165| - - - -
ARDAL ostatni - - 14| 0,49 17| 0,88 - -
spolu - - - - 89| 3,14 49| 253| - - - -
zamestnanci - - 36| 255| - - - - - -
EXIM BANKA ostatni - - - - - - - -
spolu - - 36| 255| - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - - - - - - - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni 58| 2,03| 123| 8,72 10| 0,35 70| 3,62 57| 5,14 24| 2,76
spolu 58| 2,03 123| 8,72 10| 0,35 70| 3,62 57| 5,14 24| 2,76
zamestnanci | 2162 | 75,73 | 909 | 64,43| 2164|7644 |1189|61,48| 703|63,45| 553| 63,64
SPOLU REZORTNI ostatni 641|22,45| 493|3494| 630|22,25| 745(3852| 401|36,19| 316/ 36,36
spolu 2803|98,18 | 1402 (99,37 |2794|98,69|1934| 100|1104|99,64| 869| 100
Urad podpredsedu vlady SR pre 52| 182| 4| 028 37| 131] - 4 036] -
Investicie a informatizaciu
Ministerstvo zahraninych veci
. P - - 5/ 0,35| - - - -
a eurdpskych zéleZitosti
SPOLU MIMOREZORTNI - - 9| 0,63 37| 131 - 41 036| -
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 2855| 100(1411| 100|{2831| 100|1934| 100|1108| 100| 869 | 100

Sprava o hodnoteni plnenia Gloh za rok 2019, vyplyvajlcich
z Kontraktu, uzatvoreného medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky a

Vzdelavacim a doskolovacim zariadenim VS - Financie Tatranska Lomnica na rok 2019"
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Stav vyuZitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodiioch
a percentudlny podiel na celkovom vyuZiti za rok 2019 v porovnani s rokom 2018

X. XI. XIl.
2018 % [2019| % [2018| % [2019| % [2018| % 2019 | %
REZORTN
zamestnanci 103| 7,68| 1721 13,89 41| 4,58 65| 9,00 159 15,07 | 160 40,00
MF SR ostatni 63| 4,69 101| 8,16 28| 3,13 50| 6,93| 127|12,04 62 | 15,50
spolu 166 | 12,37 | 273 | 22,05 69| 7,71| 115|1593| 286|27,11| 2225550
zamestnanci 658 | 49,03 | 367|26,49| 429|47,93| 278|3850| 489|46,35| 140/ 35,00
FR SR ostatni 282|21,01| 309|2811| 261|29,16| 163|2258| 166| 15,73 28| 7,00
spolu 940 | 70,04 | 676|54,60| 690|77,10| 441|61,08| 655|62,08| 168 | 42,00
zamestnanci 103| 7,68| 113| 9,13 52| 5,81 44| 6,09 48| 455 10| 2,50
UVA ostatni 62| 4,62 75| 6,06 36| 4,02 55| 7,62 19| 1,80| - -
spolu 165|12,30| 188/ 15,19 88| 9,83 99 | 13,71 67| 6,35 10| 2,50
zamestnanci 8| 0,60 20| 1,62 6| 067 - - 12| 1,14| - -
STATNA POKLADNICA ostatni 2| 015 4] 032] - - - 7] 066] -
spolu 10| 0,75 24| 194 6| 067| - - 19| 180 - -
zamestnanci - - - - - - - - - -
MF CR ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - 4| 045| - - -
MINCOVNA KREMNICA ostatni - - - - - - -
spolu - - - - 4| 045| - - - - - -
zamestnanci - - - - - - -
ARDAL ostatni - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci 3| 0,22 11 011| - 6| 057| -
EXIM BANKA ostatni 3| 0,22 4| 045| - 41 0738| -
spolu 6| 044 | - - 5[ 056| - - 10| 0,95 - -
zamestnanci - - - - - - - - - - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni 35| 2,61 42| 339| - 15| 2,08 18| 1,71| -
spolu 35| 2,61 42| 339| - - 15| 2,08 18| 171 - -
zamestnanci 875| 65,21 | 672|54,28| 533|5955| 387|5360| 655|6209| 310| 77,50
SPOLU REZORTNI ostatni 447|33,30| 531|4289| 329|36,76| 283|39,20| 400| 37,91 90 | 22,50
spolu 1322|9851 |1203|97,17| 862|96,31| 670|92,80|1055| 100| 400| 100
Urad podpredsedu viady SR pre 20| 149| 26| 210 30| 336| 52| 7220 -
Investicie a informatizaciu
Slovenska konsolida¢na - - 9| 0,73| - - - - -
Ministerstvo Zivotného prostredia SR - - 11 011 - - -
Ministerstvo zahraninych veci i i 2| 022 - i i
a eurdpskych zalezZitosti ’
SPOLU MIMOREZORTNI 20| 1,49 35| 2,83 33| 3,69 52| 7,20| - - -
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 1342| 100(1238| 100| 895| 100| 722| 100|1055| 100| 400| 100

Sprava o hodnoteni plnenia Gloh za rok 2019, vyplyvajlcich
z Kontraktu, uzatvoreného medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky a

Vzdelavacim a doskolovacim zariadenim VS - Financie Tatranska Lomnica na rok 2019"
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Priloha €. 3 k Sprave o hodnoteni plnenia tloh za rok 2019 vyplyvajdcich z ,Kontraktu na rok 2019°

VEUR
Plnenie rozpoétu VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica za rok 2019
Rozpocet
Skutocénost’ % plnenia
schvaleny upraveny
200 | Prijmy 220 000,00 255 000,00 258 829,16 101,50
Vydavky 1438287,00] 169544389| 1695 359,93 ] 100,00
z toho:
600 | Be7né vydavky 1098287,00] 118751400 1187 430,04 99,99
610 |- mzdy, platy a OOV 412 249,00 459 670,00 459 670,00 100,00
620 |- poistné 144 081,00 192 753,18 192 753,18 100,00
630 |- tovary a sluzby 538 957,00 530 907,63 530 823,67 99,98
640 |- bezné transfery 3.000,00 4 183,19 4 183,19 100,00
700 | Kapitalové vydavky 34000000/  507929,89] 507 929,89 | 100,00
Priemerny prepogitany pocet 28 28 28 100,00
zamestnancov

Sprava o hodnoteni plnenia Gloh za rok 2019, vyplyvajlcich

z Kontraktu, uzatvoreného medzi Ministerstvom financii Slovenskej republiky a
Vzdelavacim a doSkolovacim zariadenim VS - Financie Tatranska Lomnica na rok 2019*
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